                                                                                                                                                                                                                                    Приложение 1
                                                                   Реестр  выданных  разрешений  на строительство  на 15.11.2017г.
                                           администрацией  Серафимовичского  муниципального района  Волгоградской области 
	№ п/п
	                              Реквизиты
	Наименование  объекта
	Адрес(местоположение)  объекта

	
	  Дата
	Номер
	
	

	1
	18.10.2017
	34-Ru34527305-8-2017
	Реконструкция индивидуального жилого дома
	х. Горбатовский, ул. Октябрьская,д.17 Серафимовичского района, Волгоградской области

	2
	02.11.2017
	34-Ru34527307-9-2017
	Строительство «Бескаркасного арочного ангара 15 х 30 м по адресу: обл. Волгоградская, р-он. Серафимовичский, х. Клетско-Почтовский
	х. Клетско-Почтовский,  Серафимовичского района, Волгоградской области


                                                                                                                                                                                                                                    Приложение 2

                                                           Реестр  выданных  разрешений на ввод  объекта  в эксплуатацию на 15.11.2017г.
                                              администрацией Серафимовичского муниципального района Волгоградской области

	№ п/п
	                              Реквизиты
	Наименование  объекта
	Адрес(местоположение)  объекта

	
	  Дата
	Номер
	
	

	0
	0
	0
	0
	0

	
	
	
	
	


